Evangeliorum resecti, vel quatuor principalibus virtutibus ornati.

*Et dimissa turba ascendit in naviculam, et venit in fines Magedan, etc.* Hic docet, quia prædicatores ministrato verbo vitæ populo, ipsi intra cubiculum cordis virtutum pomis debent refici. Unde merito in fines Magedan tendere dicuntur. Quæ poma vel nuncia interpretatur.

#### CAPUT XVI.

*Et accesserunt ad eum Pharisei et Sadducei, quærentes signum de cælo, etc.* Petebant enim tentando, ut more Eliæ ignem de sublimi venire, vel in similitudinem Samuelis tempore æstivo mugire tonitrua faceret, vel qui paucis panibus multos satiavit, nec [man?] in exemplum Moysi de cælo mitteret. Aliter enim non videretur esse perfectus, et a Deo missus, nisi signa de cælo ostenderet, quasi non possent et illa calumniari, et dicere ex occultis et variis aeris passionibus accidere.

*At ille respondens, ait illis, etc.* Increpat eos, qui cum videbantur legis doctores et prophetarum, vaticinio non potuerunt intelligere adventum Christi, et cum qualitatem temporis futuri ex signis præcedentibus cognoscerent, rem tam necessariam ex signis suis cognoscere negligebant. Et hoc est: Vos dicitis crastinum serenum fore, quia cælum rubicundum videtis facto vespere, et dicitis mane, Hodie erit tempestas, nam rutilat cælum triste, id est sol rubicundus apparet. Itaque faciem cæli cognovistis discernere, signa autem temporum adventus mei non potestis animadvertere. Mystice quidem vespere, in quo cælum rubicundum est, passionem Christi, qua proprio sanguine rubicundatus est, designat. Crastina vero serenitas, quæ vesperum subsequitur, lætitiâ Dominicæ resurrectionis insinuat. Unde David: *Ad vesperum demorabitur fletus, et ad matutinum lætitia (Psal. xxix).* Quod vero dicendo subdit: Mane quidem dicitis, hodie erit tempestas, quia rutilat triste cælum, subtiliter edocet, post resurrectionis Dominicæ gaudium per mane designatum, subsequi tribulationes fidelium suorum, quibus etiam quodammodo potuit intelligi et prævideri iudicium universale futurum. *Generatio mala et adultera signum quærit, etc.* Mala erat in vitiis suis. Adultera, per infidelitatem a Christo recedens, qui verus sponsus est, et diabolo, quasi alieno viro adhærens. Generatio carnalis signum quærit de cælo, et juxta meritum illius signum de cælo non offertur. Qui enim cælestes fuerunt, signum de cælo meruerunt, sicut apostoli, qui transfigurationem in monte viderunt, et eum ascendentem in cælum aspexerunt. Eis autem qui eum interfectori erant, signum interfectionis ostendere voluit. Jonas enim Christum significat, qui simplicitate innocentis columbini erat. Jonas enim columba interpretatur. Nautæ significant Judæos, qui dederunt eum ceto et morti. Tempestas vero flatum immundorum spirituum designat. Cetus tertio die Jonam evomuit, et mors Christum tertio die vitæ reddidit. *Et relictis*